
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 июля 2024 года                                                                                     № 44/195 

с.Дивное    

 
 

Об организации работы телефона «Горячей линии» связи с избирателями  
в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского 

края, назначенных на 8 сентября  2024 года
 

 

 

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского 

края от 14 июня 2024 года № 83/642-7 «Об организации работы телефона 

«Горячей линии» связи с избирателями в период подготовки и проведения 

выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 

года», в  целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирате-

лей, связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора Ставро-

польского края, назначенных на 8 сентября 2024 года, территориальная  изби-

рательная комиссия Апанасенковского района 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1.  Организовать в территориальной избирательной комиссии Апанасен-

ковского района телефон «Горячей линии» связи с избирателями в период 

подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, на-

значенных на 8 сентября 2024 года (далее – «Горячая линия»). 

  

 2. Определить, что  работа «Горячей линии» осуществляется по теле-

фону (8-86555) 5-18-45 до дня голосования 

  по рабочим дням  с 9:00 – 13:00 и с 14:00 – 18:00;  

  6 и 7 сентября 2024 года с 8.00 до 20.00,  

 8 сентября 2024 года с 8:00 – 24:00. 

    

  3. Разместить   сообщение о «Горячей линии» в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной из-

бирательной комиссии Апанасенковского  района  официального информа-

ционного сайта администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края. 

 



 2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апана-

сенковского района И льченко Г.Н. 
 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района                                                               Р.Р. Келехсаев 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района                                                              К.В. Пукалова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


